tro dos profissionais especialistas e o serviço especializado, devida-
mente cadastrados no Cadastro Nacional de Estabelecimentos de
Saúde (CNES) da unidade de saúde.
Art. 4° - O apoio financeiro do Programa para o ano de 2025 se li-
mitará ao total de R$ 1.104.656,87 (um milhão, cento e quatro mil,
seiscentos e cinquenta e seis reais, oitenta e sete reais), conforme
relacionado no anexo I.

§ 1º - A distribuição do montante do recurso referido no presente Ar-
tigo foi realizada de acordo com o percentual da população de cada
município consorciado em relação ao total da população dos municí-

[...]

§ 5º - Os procedimentos ambulatoriais cirúrgicos deverão ter o registro dos profissionais especialistas e o
serviço especializado, devidamente cadastrados no Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde
(CNES) da unidade de saúde.
Art. 4° - O apoio financeiro do Programa para o ano de 2025 se limitará ao total de R$ 1.177.502,71
(um milhões, cento e setenta e sete mil, quinhentos e dois reais e setenta e um centavos), conforme
relacionado no anexo I.

§ 1º - A distribuição do montante do recurso referido no presente Artigo foi realizada de acordo com o
percentual da população de cada município consorciado em relação ao total da população dos muni-

[...]

§ 5º - Os procedimentos ambulatoriais cirúrgicos deverão ter o registro dos profissionais especialistas e o
serviço especializado, devidamente cadastrados no Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde
(CNES) da unidade de saúde.
Art. 4° - O apoio financeiro do Programa para o ano de 2025 se limitará ao total de R$ 1.123.319,98
(um milhões, cento e vinte e três mil, trezentos e dezenove reais e noventa e oito centavos), conforme
relacionado no anexo I

§ 1º - A distribuição do montante do recurso referido no presente Artigo foi realizada de acordo com o
percentual da população de cada município consorciado em relação ao total da população dos municípios